
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

St.Nr.

66

171

63

342

800

27

31

444

96

431

22

235

386

111

95

640

14

69

21

41

156

97

257

Verband

S

S

S

S

S

S

S

S

S

G

S

S

S

S

S

S

S

G

S

S

G

S

S

Name

Alexander Heu

Sebastian Thum

Martin Hnterholzer

Simon Inhofer

Ferdinand Maier

Ludwig Prummer

Robin Seemann

Felix Hail

Florian Dietzinger

Andreas Erber

Hans-Jürgen Rottler

Christian Möhrle

Pascal Schropp

Stefan Köbler

Maximilian Schwarzbauer

Stefan Aigster

Andreas Triffo

Tobias Zacherl

Manuel Haslbeck

Daniel Pöllmann

Jonas Götz

Simon Bauer

Tobias Kling

Verein/Bewerber

MSC Freisinger Bär

MC Windsberg

MCC Hausham

MSC Pfatter

MSC Freisinger Bär

MSC Eichenried

MSC Freisinger Bär

AMC Kempten

CMF Essenbach

MSC Manching

MSC Reichling

MCV Oberrieden

MC Saal

MSC Eichenried

MSC Reichling

MCC Hausham

CMF Essenbach

AMC Gablingen

MSC Eichenried

MC Augsburg

Sponsor Runden

10

13

11

12

11

9

10

10

14

11

12

12

12

14

4

13

13

11

12

11

13

7

12

Beste Zeit.

1:08.427

1:10.217

1:11.910

1:11.914

1:11.984

1:12.092

1:12.379

1:12.532

1:12.543

1:13.019

1:13.163

1:13.474

1:13.497

1:13.802

1:15.741

1:16.026

1:16.135

1:16.213

1:16.682

1:17.457

1:19.286

1:23.914

1:23.927

Diff.

1.790

3.483

3.487

3.557

3.665

3.952

4.105

4.116

4.592

4.736

5.047

5.070

5.375

7.314

7.599

7.708

7.786

8.255

9.030

10.859

15.487

15.500

In Runde

10

10

11

6

10

6

1

9

12

9

11

8

10

3

1

4

12

5

7

7

4

6

7

Gesamtzeit

19:10.167

20:46.622

19:15.696

21:05.970

21:42.579

20:15.002

16:22.319

16:30.667

20:49.114

19:26.697

20:31.351

20:34.271

18:42.957

20:39.411

9:15.943

19:59.111

21:09.229

21:22.546

20:58.528

21:07.010

21:16.994

17:05.752

21:13.218

Nach bester Rundenzeit sortiert
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GWER Speed Wertungsteam

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Rennleiter                                         Sportkommissar

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

MSC Eichenried e.V. im ADAC
Klasse MX 1

Pflichttraining [Q]

Qualifikation (20:00 Zeit) started at 11:34:23

Birkenringstadion 1,100 Km

18.06.2017 11:35

    Ergebnisliste
Clubsport - Motocross 2017


